— 1 —

江苏省小额贷款公司协会

关于转发江苏金农《关于举办地方金融组织不
良资产清收处置专题培训班的预备通知》

的通知

各会员单位：

为帮助会员单位提升不良资产处置能力，加强不良资产处置

队伍建设。现将江苏金农《关于举办地方金融组织不良资产清收

处置专题培训班的预备通知》转发大家，请有意向参加培训的会

员单位按照以下要求报名：

一、报名事宜：

1.报名截止日期：2022 年 11 月 9 日 12:00

2. 报 名 方 式 ： 登 陆 江 苏 省 小 额 贷 款 公 司 协 会 官 网

（http://www.jsxdxh.com）,在首页“从业人员培训”中点击“立

即报名”，使用会员编号登录后，选择参训课程并根据提示信息

填写相应的参训人员信息。

二、缴费事宜：

— 4 —